
平成３０年度　物件別契約結果

平成30年 5月 2日入札執行(見積徴収)日

契約業者

予算執行課

契約番号

業務名及び業種

業務場所

管路漏水診断業務委託

300018

泉佐野市内一円

契約の方法及び業者選定理由

【税抜:円】

【税抜:円】

【税込:円】

【税込:円】

【税込:円】

【税込:円】(変更契約金額)

\12,063,600

\9,892,800

午前10時00分

履行期間 平成30年 5月 7日　～　平成31年 3月20日

水道事業契約事務取扱要綱による。指名競争入札

\11,170,000

\9,160,000

調査・研
究・測定

\11,124,000

水道工務課

フジ地中情報㈱大阪支店

支店長　関野　雄一

（指名）業者名
入札(見積)金額

適　用

大阪府大阪市淀川区西中島3丁目9番12号

上下水道局

予定価格

最低制限価格

契約金額

(税抜：円)

フジ地中情報㈱大阪支店 \10,300,0001 落札

㈱テスコム関西支店 \10,620,0002

㈱サンリーク \10,650,0003

㈱ライフライン関西営業所 \10,670,0004

地中エンジニアリング㈱大阪営業所 \10,700,0005

㈱日本レップス関西営業所 \10,720,0006

㈱日本漏防コンサルタント大阪営業所 \10,740,0007

㈱アクアリサーチ大阪営業所 \10,775,0008

㈱サン・エス \10,800,0009

㈱サンスイ大阪支店 \10,800,00010

㈱ライフラインクリエイト大阪営業所 \10,900,00011

レキオス・ウォーター㈱西日本事業本部 \10,900,00012

㈱コスモリサーチ大阪支店 \10,950,00013

㈱テクノスジャパン関西支店 \11,000,00014

㈱トクスイ大阪営業所 \11,000,00015

以下余白16

17

18

19

20

備考 (変更の理由等)


